
Busi Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Massimino Biagio (07/1384) 4 8 4 7 2 5 4 12 4 11 4 8 4 6 4 7 4 4 4 10 4 9 4 10 4 7 4 7

Vecchiato Giovanni (07/1280) 4 7 2 3 4 12 4 11 4 8 4 9 4 6 4 9 4 8 4 4 4 6 4 9 4 8 3 4

Mangiacasale Andrea (07/1284) 2 3 4 5 4 7 2 2 4 4 2 6 3 3 4 4 2 0 4 5 4 7 2 5 2 6 4 5

Di Masi Anselmo (07/1281) 4 7 4 6 2 3 4 7 2 2 2 3 4 4 2 2 4 2 0 0 2 5 4 6 2 2 4 7

Massa Carmine (07/1498) 2 5 2 3 4 5 2 3 2 3 2 4 1 1 2 3 2 0 4 6 2 2 2 5 2 3 1 3

Carrirolo Maurizio (07/1283) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Massimino Biagio 07/1384 54 111 2,06

Vecchiato Giovanni 07/1280 53 104 1,96

Mangiacasale Andrea 07/1284 43 62 1,44

Di Masi Anselmo 07/1281 40 56 1,40

Massa Carmine 07/1498 30 46 1,53

Carrirolo Maurizio 07/1283 4 7 1,75

Carrozzeria Rinnova

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ricci Luca (07/305) 4 6 4 7 4 4 4 3 4 8 4 8 0 0 4 5 4 4 4 9 4 7 4 8 4 7 4 4

Cutellè Andrea (07/182) 4 6 4 8 4 4 4 9 4 5 2 2 4 5 4 5 4 9 4 10 0 0 4 7 4 2 4 6

Pattaro Maurizio (07/124) 2 2 2 1 2 5 2 2 4 6 4 6 4 3 2 3 4 6 2 4 4 11 4 7 4 6 0 0

Orengia Gianmario (07/1255) 0 0 2 2 4 2 2 3 2 0 2 0 4 1 2 1 2 2 2 0 4 5 2 4 4 1 2 0

Gianotti Pret Erika (07/181) 4 0 2 2 0 0 2 1 2 1 2 1 4 5 2 0 2 2 2 0 0 0 2 0 0 0 4 3

Quagliero Alberto (07/300) 2 1 2 1 2 1 2 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 4 2 0 0 0 0 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ricci Luca 07/305 52 80 1,54

Cutellè Andrea 07/182 50 78 1,56

Pattaro Maurizio 07/124 40 62 1,55

Orengia Gianmario 07/1255 34 21 0,62

Gianotti Pret Erika 07/181 28 15 0,54

Quagliero Alberto 07/300 20 9 0,45

Frecce Di Nena

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Tafuri Luca (07/877) 4 8 4 8 4 5 4 7 4 6 4 9 4 6 4 9 0 0 4 11 4 5 4 5 4 9 4 9

Sabatino Denis (07/1495) 4 8 2 5 4 3 2 1 1 3 2 1 1 0 4 5 4 5 0 0 2 5 4 2 4 8 4 12

Binotto Alberto (07/1390) 4 6 4 2 4 3 4 4 3 4 2 1 2 4 4 7 4 6 4 2 3 1 4 4 0 0 4 5

Parodi Dario (07/737) 1 3 4 6 0 0 0 0 4 5 4 11 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Meloni Fabio (07/229) 0 0 0 0 0 0 2 3 2 1 2 5 3 2 0 0 4 10 0 0 4 3 0 0 4 7 2 2

Avino Andrea (07/598) 3 3 0 0 0 0 2 0 2 1 2 4 2 1 0 0 0 0 4 8 2 2 4 2 4 8 0 0

Valfrè Valentina (07/469) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 2 2

Giuliani Carola (07/442) 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Caputo Stefano (07/448) 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tafuri Luca 07/877 52 97 1,87

Sabatino Denis 07/1495 38 58 1,53

Binotto Alberto 07/1390 46 49 1,07

Parodi Dario 07/737 17 34 2,00

Meloni Fabio 07/229 23 33 1,43

Avino Andrea 07/598 25 29 1,16

Valfrè Valentina 07/469 10 11 1,10

Giuliani Carola 07/442 9 2 0,22

Caputo Stefano 07/448 4 0 0,00

I Maiali Da Cortile

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Anrò Claudio (07/458) 4 11 4 8 2 4 4 10 4 10 4 10 4 7 4 12 4 10 4 10 4 10 4 11 4 10 4 10

Magarini Luca (07/1506) 4 7 4 8 4 10 4 9 4 10 4 7 4 6 4 10 4 5 4 12 4 6 4 8 4 11 4 9

Santangelo Vito (07/708) 4 9 4 6 4 12 3 5 4 7 4 10 4 11 4 8 4 9 4 10 4 11 4 10 4 9 0 0

Liuni Luca (07/505) 3 6 3 5 2 2 4 6 3 4 0 0 4 4 2 3 2 0 4 5 0 0 0 0 2 4 4 1

Liuni Valerio (07/1610) 1 0 0 0 2 2 1 3 1 3 4 6 0 0 2 1 0 0 0 0 4 5 4 4 2 2 4 2

Beccaro Deborah (07/457) 0 0 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Anrò Riccardo (07/1202) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Anrò Claudio 07/458 54 133 2,46

Magarini Luca 07/1506 56 118 2,11

Santangelo Vito 07/708 51 117 2,29

Liuni Luca 07/505 33 40 1,21

Liuni Valerio 07/1610 25 28 1,12

Beccaro Deborah 07/457 5 3 0,60

Anrò Riccardo 07/1202 0 0 0,00



L'Angelo Darts Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gamba Andrea (09/242) 0 0 4 10 4 9 4 11 4 4 4 4 4 11 4 5 4 11 4 7 4 8 4 6 4 4 4 12

Pastorino Elena (09/240) 4 6 0 0 4 12 4 8 4 1 4 6 4 11 4 4 4 8 4 7 4 5 0 0 4 9 4 7

Pirozzi Saverio (09/241) 4 8 2 3 4 2 4 7 4 8 4 5 0 0 4 9 4 9 4 8 4 8 2 1 4 7 2 5

Andretto Alessandro (09/265) 4 6 4 4 0 0 0 0 4 1 4 2 4 6 4 7 0 0 4 7 0 0 4 3 4 8 4 8

Rinero Gabriel (07/1775) 4 0 2 2 4 2 4 2 0 0 0 0 4 6 0 0 4 6 0 0 4 3 4 2 0 0 2 1

Pasqualon Davide (09/236) 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0

Bagnod Ivan (09/237) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gamba Andrea 09/242 52 102 1,96

Pastorino Elena 09/240 48 84 1,75

Pirozzi Saverio 09/241 46 80 1,74

Andretto Alessandro 09/265 40 52 1,30

Rinero Gabriel 07/1775 32 24 0,75

Pasqualon Davide 09/236 6 8 1,33

Bagnod Ivan 09/237 0 0 0,00

Le Pecore Nere

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Falco Daniele (07/222) 4 12 4 7 4 12 2 3 4 10 4 10 4 8 4 11 4 8 4 9 4 10 4 9 4 10 4 12

Biava Gabriele (07/339) 2 2 4 9 0 0 4 9 0 0 4 8 4 7 4 7 2 1 2 1 0 0 4 9 2 2 3 4

Succo Valerio (07/995) 0 0 0 0 4 11 4 8 0 0 2 4 1 3 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 3 1 2 3

Caser Andrea (07/265) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 4 3 4 6 4 7 4 6 0 0 4 5 4 4

Dezutti Gian Paolo (07/199) 2 0 0 0 4 9 2 4 4 1 2 1 2 0 4 2 0 0 2 2 4 4 4 6 1 2 1 1

Dezutti Claudio (07/227) 4 1 4 2 4 5 2 3 4 3 0 0 4 5 0 0 2 3 0 0 4 3 4 6 2 0 2 1

Furini Dennis (07/1331) 4 3 4 3 0 0 2 1 4 6 2 3 1 1 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Andreo Tamara (07/203) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Falco Daniele 07/222 54 131 2,43

Biava Gabriele 07/339 35 59 1,69

Succo Valerio 07/995 20 36 1,80

Caser Andrea 07/265 26 36 1,38

Dezutti Gian Paolo 07/199 32 32 1,00

Dezutti Claudio 07/227 36 32 0,89

Furini Dennis 07/1331 21 22 1,05

Andreo Tamara 07/203 0 0 0,00

Moresco's Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ricotta Antonino (07/1432) 4 5 4 6 4 5 0 0 4 7 4 7 4 8 4 10 4 9 4 5 4 9 4 8 4 10 4 6

Luongo Rosario (07/1792) 4 4 4 9 4 3 4 7 4 9 4 4 4 7 4 6 4 6 4 2 4 5 4 5 4 4 4 4

Avaltroni Davide (07/1793) 3 1 4 5 4 3 4 3 4 8 4 2 4 6 4 6 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5

Vivaldo Daniele (07/1601) 4 5 4 7 4 4 4 8 4 4 4 0 4 3 4 6 4 1 4 0 4 6 4 5 4 2 4 8

Scordi Davide (07/1693) 1 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rucli Fabiano Alessio Theo 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ricotta Antonino 07/1432 52 95 1,83

Luongo Rosario 07/1792 56 75 1,34

Avaltroni Davide 07/1793 55 60 1,09

Vivaldo Daniele 07/1601 56 59 1,05

Scordi Davide 07/1693 4 2 0,50

Rucli Fabiano Alessio 07/1691 1 0 0,00

Social Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Giannuzzo Pierluigi (07/886) 4 11 4 9 4 8 0 0 4 8 4 4 4 11 4 5 4 8 0 0 4 9 4 3 4 6 4 5

Pironti Andrea (07/706) 2 4 4 7 4 6 4 3 4 8 0 0 4 6 4 7 2 4 4 7 4 7 4 5 4 1 4 4

Vivaldo Alessandro (07/1133) 4 9 4 5 4 5 4 4 4 7 4 5 4 6 4 4 4 5 4 2 4 3 4 8 0 0 4 5

Volpe  Fabio (07/899) 2 5 4 6 4 4 4 1 1 0 4 1 1 1 1 1 2 0 4 6 4 0 4 2 4 4 4 4

Pironti Domenico (07/588) 4 4 0 0 0 0 0 0 3 5 4 5 3 2 3 3 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Roncaglia Alexia (07/952) 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giannuzzo Pierluigi 07/886 48 87 1,81

Pironti Andrea 07/706 48 69 1,44

Vivaldo Alessandro 07/1133 52 68 1,31

Volpe  Fabio 07/899 43 35 0,81

Pironti Domenico 07/588 21 27 1,29

Roncaglia Alexia 07/952 12 10 0,83


